
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/523/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/354/2022 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 24 maja 2022 roku (Dz. 
Urz. Woj. Mał. z 2022 r. poz. 3789 z późn. zm.) w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie budowy przydomowych, biologicznych oczyszczalni ścieków albo szczelnych zbiorników 
bezodpływowych na nieczystości ciekłe na terenie Gminy Bukowno oraz tryb postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6, art. 400a 
ust. 1 pkt 2 i pkt 9 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) 
oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulegają treści klauzuli informacyjnych o przetwarzaniu danych osobowych zawartych we 
wniosku o dofinasowanie przedsięwzięcia polegającego na dofinansowaniu budowy przydomowych, 
biologicznych oczyszczalni ścieków albo szczelnych zbiorników bezodpływowych stanowiących załącznik 
Nr 2 uchwały Nr LIX/354/2022 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 24 maja 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2022 r. poz. 3789 z późn. zm.), które otrzymują brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bukownie 

 
 

Edmund Gmitruk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1004



 

 

 

 

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 

Zwracam się z prośbą o udzielenie dotacji na realizację inwestycji polegającej na budowie 

przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków / szczelnego zbiornika bezodpływowego na nieczystości 

ciekłe* na terenie Gminy Bukowno, ze środków budżetu Gminy Bukowno. 

1. Informacja o Wnioskodawcy 

Imię i nazwisko: 

....................................................................................................................................................... 

Adres zamieszkania / do korespondencji: 

....................................................................................................................................................... 

Seria i numer dowodu osobistego: .............................................................................................. 

Numer telefonu: ………................................................................................................................ 

(pole nieobowiązkowe ale dana niezbędna w celu szybkiego kontaktu) 

2. Miejsce lokalizacji przedsięwzięcia 

ul. ………………………………………………………., nr domu ……….…………….. 

numer ewidencyjny działki(ek): …………………………, obręb …………………………… 

3. Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością, dla której realizowana jest przydomowa oczyszczalnia 

ścieków / zbiornik bezodpływowy (właściwe znaczyć x) 

□ własność, 

□ współwłasność, 

□ użytkowanie wieczyste, 

□ współużytkowanie wieczyste. 

4. Informacja o rodzaju montowanej instalacji (a, b)*: 

a) Rodzaj montowanej przydomowej oczyszczalni ścieków : 

rodzaj technologii ……………………………………………………………………... 

wydajność [m3/dobę] …………………………………………………………………. 

liczba osób korzystających ………………………………………………………………. 

ilość obsługiwanych budynków ………………………………………………………… 

b) Rodzaj zbiornika bezodpływowego: 

rodzaj zastosowanego materiału .............................. 

pojemność zbiornika [ m3 ] ………………… 

liczba osób korzystających ………………….. 

ilość obsługiwanych budynków …………….. 

5. Wstępne koszty przedsięwzięcia ………………………………………………………... 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXXVI/523/2024

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1004



 

 

6. Planowany termin realizacji przedsięwzięcia: 

data rozpoczęcia prac …………………………………….. 

data zakończenia prac …………………………………….. 

7. Numer konta, na które ma zostać przekazana dotacja: 

................................................................................................................................................... 

  Oświadczam, że zapoznałem(am) się z „Zasadami udzielania i rozliczania dotacji celowej na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków albo szczelnych zbiorników bezodpływowych 

na nieczystości ciekłe na terenie Gminy Bukowno, ze środków budżetu gminy" i są mi znane warunki zawarte 

w ww. dokumencie. 

Oświadczam, iż budynek, z którego odprowadzane są nieczystości ciekłe jest zamieszkiwany przez 

przynajmniej jedną osobę. 

Do wniosku dołączam następujące dokumenty*: 

 Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z 

realizacją przedsięwzięcia na terenie Gminy Bukowno (załącznik nr 1 do Wniosku). 

 Pisemne zgody wszystkich współwłaścicieli lub współużytkowników wieczystych terenu, na 

którym ma być zlokalizowana oczyszczalnia ścieków albo zbiornik bezodpływowy na posadowienie, 

zainstalowanie oraz użytkowanie oczyszczalni ścieków albo zbiornika bezodpływowego na określonej 

działce lub działkach oraz oświadczenia wszystkich współwłaścicieli i współużytkowników 

wieczystych o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją 

przedsięwzięcia na terenie Gminy Bukowno (załącznik nr 2 do Wniosku). 

 Dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, dla której zostanie wykonana 

przydomowa oczyszczalna ścieków. 

 Kopię zgłoszenia zamiaru budowy przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków albo zbiornika 

bezodpływowego do Starosty Powiatu Olkuskiego wraz z kserokopią mapy z naniesioną lokalizacją 

przydomowej oczyszczalni ścieków albo zbiornika bezodpływowego) oraz z dokumentem 

poświadczającym skuteczne przyjęcie zgłoszenia i zaświadczeniem o braku sprzeciwu wniesionego w 

ustawowym terminie przez organ administracyjny. 

·…………………………………………………………………………………… 

·…………………………………………………………………………………… 

·…………………………………………………………………………………… 

  ............................................              ............................................................................. 

       (Miejscowość, data)                                         ( czytelny podpis Wnioskodawcy ) 

* niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1004



 

 

…………………….……………..... 

(Miejscowość, data) 

Załącznik nr 1 do Wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na budowie przydomowej 

biologicznej oczyszczalni ścieków / szczelnego zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe* 

Oświadczenie – zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Ja niżej podpisany ....………………………………………………………..……………….. 

(imię i nazwisko) 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Miejski w Bukownie, w celu 

podpisania umowy dotacji celowej z budżetu Gminy Bukowno na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków albo szczelnych zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe na terenie Gminy 

Bukowno. 

Zakres danych osobowych: 

- Nazwisko i imię, 

- Adres 

- Telefon kontaktowy* (dana nieobowiązkowa ale niezbędna w celu szybkiego kontaktu) 

- Nr i seria dowodu osobistego 

- Miejsce lokalizacji przedsięwzięcia 

- Nr konta bankowego 

…………………………………… 

(czytelny podpis) 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

zwanego dalej RODO informujemy, iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Bukowno, ul. Kolejowa 16, 32-332 

Bukowno, tel. 32 626 18 20, e-mail: kontakt@umbukowno.pl. 

2. Administrator  wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można skontaktować się 

poprzez e-mail: iod@umbukowno.pl w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań określonych  Uchwałą Nr LIX/354/2022 

Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków albo szczelnych 

zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe na terenie Gminy Bukowno oraz trybu 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia, z późn.zm., na podstawie zapisów 

Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) zgodnie z 

art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1004

mailto:kontakt@umbukowno.pl
mailto:iod@umbukowno.pl


 

 

Podstawą przetwarzania danych jest również art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. wyrażona  zgoda dla kategorii 

danych osobowych podanych dobrowolnie, to znaczy innych niż wymaganych przepisami prawa dla 

załatwienia sprawy (tzw. działanie wyraźnie potwierdzające, np. podanie nr telefonu, adresu e-mail i 

inne). 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa i instrukcji 

kancelaryjnej.  

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą: dostawcy systemów informatycznych i usług IT na rzecz 

Administratora, operatorzy pocztowi i kurierzy, podmioty świadczące na rzecz Administratora usługi 

niezbędnych do wykonania umowy lub świadczenia usługi, organy i podmioty uprawnione 

na podstawie przepisów prawa do otrzymania Pani/Pana danych osobowych. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia: prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych 

danych; prawo do żądania sprostowania (poprawiania lub uzupełnienia) Pani/Pana danych osobowych 

– w przypadku, gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne, prawo do żądania usunięcia Pani/Pana 

danych osobowych („prawo do bycia zapomnianym”), prawo do żądania ograniczenia przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych, o ile będą miały zastosowanie. 

7. Osoba, której dane są przetwarzane, ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego  

– Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych na adres: Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w 

tym do profilowania. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych wynikających z przepisów prawa jest obowiązkowe,   

w pozostałych przypadkach podanie danych jest dobrowolne, jednak ich nie podanie może skutkować 

ograniczeniem form komunikacji. O dobrowolności podania danych zostanie Pani/Pan 

poinformowana/y przez merytorycznego pracownika prowadzącego postępowanie.          

 

Bukowno, dnia .............................. 

 

Załącznik nr 2 do Wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na budowie przydomowej 

biologicznej oczyszczalni ścieków / szczelnego zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe* 

..................................................... 

Nazwisko i imię Wnioskodawcy 

..................................................... 

Nazwisko i imię Współwłaściciela, Współużytkownika wieczystego nieruchomości 

............................................................................................ 

Adres Współwłaściciela nieruchomości: 

 

 

Oświadczenie – zgoda na realizację przedsięwzięcia 

Ja niżej podpisany/a ............................................................................ legitymujący/a się dowodem 

osobistym nr i seria ................................................, wydanym przez ................................................................ 

oświadczam, że przyjmuję do wiadomości i wyrażam zgodę na realizację przez Wnioskodawcę przedsięwzięcia 

polegającego na posadowieniu, zainstalowaniu oraz użytkowaniu oczyszczalni ścieków / zbiornika 

bezodpływowego* na działce/działkach o nr ewidencyjnych: 

................................................................................. 

…………….......................................... 

(czytelny podpis Współwłaściciela lub Współużytkownika wieczystego nieruchomości) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1004



 

 

 

Oświadczenie – zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Ja niżej podpisany ....………………………………………………………..……………….. 

(imię i nazwisko) 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Miejski w Bukownie, w celu 

podpisania umowy dotacji celowej z budżetu Gminy Bukowno na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków albo szczelnych zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe na terenie Gminy 

Bukowno. 

Zakres danych osobowych: 

- Nazwisko i imię, 

- Adres 

- Nr i seria dowodu osobistego 

……………………………………… 

         (czytelny podpis) 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

zwanego dalej RODO informujemy, iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Bukowno, ul. Kolejowa 16, 32-332 

Bukowno, tel. 32 626 18 20, e-mail: kontakt@umbukowno.pl. 

2. Administrator  wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można skontaktować się 

poprzez e-mail: iod@umbukowno.pl w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań określonych  Uchwałą Nr LIX/354/2022 

Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków albo szczelnych 

zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe na terenie Gminy Bukowno oraz trybu 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia, z późn.zm., na podstawie zapisów 

Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) zgodnie z 

art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO. 

Podstawą przetwarzania danych jest również art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. wyrażona  zgoda dla kategorii 

danych osobowych podanych dobrowolnie, to znaczy innych niż wymaganych przepisami prawa dla 

załatwienia sprawy (tzw. działanie wyraźnie potwierdzające, np. podanie nr telefonu, adresu e-mail i 

inne). 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa i instrukcji 

kancelaryjnej.  

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą: dostawcy systemów informatycznych i usług IT na rzecz 

Administratora, operatorzy pocztowi i kurierzy, podmioty świadczące na rzecz Administratora usługi 

niezbędnych do wykonania umowy lub świadczenia usługi, organy i podmioty uprawnione 

na podstawie przepisów prawa do otrzymania Pani/Pana danych osobowych. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1004

mailto:kontakt@umbukowno.pl
mailto:iod@umbukowno.pl


 

 

uprawnienia: prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych 

danych; prawo do żądania sprostowania (poprawiania lub uzupełnienia) Pani/Pana danych osobowych 

– w przypadku, gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne, prawo do żądania usunięcia Pani/Pana 

danych osobowych („prawo do bycia zapomnianym”), prawo do żądania ograniczenia przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych, o ile będą miały zastosowanie. 

7. Osoba, której dane są przetwarzane, ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego  

– Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych na adres: Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w 

tym do profilowania. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych wynikających z przepisów prawa jest obowiązkowe,   

w pozostałych przypadkach podanie danych jest dobrowolne, jednak ich nie podanie może skutkować 

ograniczeniem form komunikacji. O dobrowolności podania danych zostanie Pani/Pan 

poinformowana/y przez merytorycznego pracownika prowadzącego postępowanie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1004


	UCHWAŁA NR LXXXVI/523/2024 RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-06T12:06:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




